

財務摘要

	截至6月30日止六個月		變幅
	2014年 人民幣千元	2013年 人民幣千元	
業績摘要			
營業收入			
汽車運輸及配套服務	1,144,399	1,067,655	7%
材料物流服務	2,846,982	1,180,497	141%
高速公路服務區	312,510	306,993	2%
太平立交	82,933	75,112	10%
其他	1,545	1,963	-21%
營業收入總計	4,388,369	2,632,220	67%
毛利			
汽車運輸及配套服務	262,892	251,229	5%
材料物流服務	91,424	55,071	66%
高速公路服務區	67,994	66,665	2%
太平立交	72,178	62,442	16%
其他	943	1,462	-35%
毛利總計	495,431	436,869	13%
營業税金及附加	(33,919)	(22,404)	51%
銷售及管理費用	(285,024)	(268,403)	6%
財務費用	(32,439)	(17,297)	88%
資產減值損失	(3,669)	(4,783)	-23%
投資收益	2,438	3,389	-28%
營業利潤	142,818	127,371	12%
營業外收支	60,505	27,891	117%
利潤總額	203,323	155,262	31%
所得稅費用	(53,144)	(49,906)	6%
淨利潤	150,178	105,356	43%
少數股東損益	(46,492)	(36,715)	27%
歸屬於母公司股東的淨利潤	103,686	68,641	51%
每股基本盈利(元)	0.24	0.16	50%

財務摘要

	2014年 6月30日 人民幣千元	2013年 12月31日 人民幣千元	變幅
業績摘要			
總資產	6,293,469	6,176,936	2%
總淨資產	2,314,107	2,210,890	5%
歸屬於母公司股東權益	1,560,644	1,495,582	4%
本公司股權持有人應佔每股淨資產(人民幣元)	3.74	3.58	4%

	截至6月30日止六個月		
	註	2014年 6月30日	2013年 12月31日
比率			
毛利率(%)		11.29%	16.60%
利息盈利比率(倍)		6.88	7.42
資產負債率(%)		63.23%	64.21%
流動比率(倍)		1.00	0.98

毛利率 = 毛利 / 營業收入

利息盈利比率 = 稅息前溢利 / (利息支出 + 資本化利息)

資產負債率 = 負債總額 / 資產總額

流動比率 = 流動資產總額 / 流動負債總額

註。 毛利率較上年同期降低，主要原因是受毛利率較低的材料物流業務收入比重同比增長的影響。